GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 032/CMSR/2017
ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 10 de maio de 2017.

Prezado Vereador,

Conforme solicitado no ofício protocolado nesta Casa no dia 15 de março de

2017, sirvo-me do presente para lhe encaminhar, em anexo, a cópia da prestação

de contas do exercício de 2016 e o relatório do controle interno da Câmara

Municipal de Santana do Riacho, contendo á consolidação financeira final ao

ano de 2016.

Me coloco à disposição, assim como o setor técnico responsável, para maiores

esclarecimentos.

Costumeiro de sua atenção, agradecemos.

Atenciosamente.

Ver. Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
NEILTON DA PAZ MARQUES
D.D. VEREADOR DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA